Q ualiter ordo diuīm fraternitas uel ſtrata cognouit. qualiter armiñ. ecclia ſc. t. impediſt moleſtia cor poris ordinati a nobis. ſacerdoti. i. ep̄i. quia ſb. p̄gnouit inq;

quia id notum est tē. quæz dudum s. iste q̄s ep̄s uerat romā ut ibi liberaretur qui ibi existens admonitus fuit per gregō. ut sequitur uel dic fm b. q̄ ibi erat iux̄ aliquem medicum. qui datus v. ad ip̄ius ep̄i supplicatiōnem bu. quadriennio factum recitat non presigit formam spacii in tali uel simili facto. q̄n̄z enim inuenimus spacium anni datum esse h̄mōi probationi. xxiiii. di. communiter. quandoq̄ spacium. xxx. dierum. i. c. q. ii. c. ul. vnde colligitur q̄ in tali articulo spacium est arbitriū. i. in arbitrio iudicio positum. bu. ciuium possunt ergo layci ciues denunciare crimen uel impedimentū ep̄isci sui cum eorum interfit la. sic a superiori possit prelatum petere. extra de sta. mo. q̄ dei. vnde v. bozamur v. ii. q. vii. sic inquit in p̄n. s. c. presentiū. poposcis. s. q̄ eligerent uel omittentur examinatiō. ia. de al. placuerit. non ergo sufficit q̄ nō sit malus non enim sufficit abstinere a malo. xxii. q. v. de forma. uel dic q̄ coipo placere debet q̄ malus non est. ar. xvi. q. vii. monas̄ terium p̄sumere enim debemus q̄ sit bonus. i. q. vii. lancim̄ ex descu. c. i. t̄ de presump. cludum t̄ de re. iu. estote lau. ep̄la p̄tinente tuam t̄ aliorum testificatiōnem t̄ examinatiōnem t̄ vitam electi. hanc debet semper muttere uisitator. xvii. di. de petro. lxi. di. cathineñ. lau. t̄ b. t̄ e. di. ep̄s. duz t̄ hoc uideas qd̄ dixi i. p̄c. c. cathineñ. destinate hinc elicitor q̄ creditor litteris ep̄i. t̄ ex de si. instr. c. i. t̄ de pba. post cessionem. ubi uidetur b exp̄esse dici quod uerum est b. s̄ tu dic fm vin. q̄ si in lris illis de quibus loquitur illa decr. erat testium s̄bscriptio. t̄ tūc creditur eis ex de testi. cum a nobis. extra de p̄c. cura. c. i. uel si sunt littere in publica forma redacte. ita q̄ ep̄ista sit publica in aut. ut nulli iudi. §. si vero. uel si habet sigillum capituli. ex de elec. cum inter. r. lxiii. di. in nomine. xix. q. iii. mandamus. uel si appearant sigilla plurium ep̄scoporum. ex de renun. in p̄ntia. xviii. di. c. i. t̄ ii. alias non creditur in p̄iudicium alic̄ sigillo ep̄i sepe enim huiusmodi eulogia ex mala fide fuit. ff. de custo. t̄ exhibi. re. l. diuins. nec credere soli ep̄o. vi. q. ii. si tm̄ iii. q. iii. iuris. t̄ intelligit vin. b ex iudicium. Item credit lris ep̄i simpliciter sigillo pendente cum omittatur cognitō esse. t̄ b quia iudicium redditur in inuitum. ff. de v. ob. inter stipulā tem. §. i. Alli dicunt q̄ non creditur alicui charte al. instrumēto nisi charta sit redacta in publicam formam ut in aut. ut nl. iudi. §. si uero. t̄ C. de donati. in donatiōnibus. ex de si. instr. c. penul. t̄ ul. uel saltem nisi habeat s̄bscriptōem testium si non sit ibi usus tabellionum. xvi. q. iii. §. potest. t̄ fm vin. expressū est q̄ non creditur sigillo alicui iudicis nisi s̄bscriptō adsit. ex de pba. quoniam. t̄ dicit q̄ bodie est credendum sigillis t̄ lit teris iudicium in omnibus preterq̄ circa acta seu ordinē iuris vnde p̄sumitur q̄ sententia sit iusta ex animo t̄ ex causa scđm̄ ius litigatori latam. ex de sen. ex. sacro. ex quo. pbatur q̄ vbi appetit sententia ab ordinario lata statur si donec contrarium p̄betur quia p̄stat de iurisdictione. ex de re iudi. sicut. sed secus in iudice delegato. ex de off. del. cum in iure. fm vin. q̄ ita no. in p̄c. decr. post cessionem. t̄ de hoc etiam no. vi. q. ii. si tantū ibi uideas t̄ in spe. de pba. §. ul. v. decimo tē. t̄ xi. q. iii. cure. ibi uideas. Sed q̄ creditur lris ep̄scoporum uidetur ex de treu. t̄ pa. c. i. t̄ extra de fideiū. puenit. ar. extra de re iudi. ad. pbandum. nam ep̄pollet publico instrumento. extra de sen. ex. li. vi. cum medicinalis. §. i. Sed contra. xi. q. iii. quamuis ut cefset omne dubium fac lris habere testium s̄bscriptōem. t̄ sic possunt intelligi iura que hoc uidentur astrucre. t̄ ita salutatur sententia io. vin. t̄ sequacium. de hac materia le. t̄ no. ex de ma. t̄ obe. cum in ecclesiis. dixit dominus goff. q̄ scriptiā ep̄i est autentica ex sigillo. ex de si. instru. c. ii. t̄ ei creditur ex iudicium. in iudiciis autem non creditur scripture ep̄i ul' cius dicto. ex de pba. quoniam contra. sed ut uidetur credit iudicis assertioni extra de accu. cum dilectus. ex de ap. cum pati. donec p̄betur contrarium ex de testi. cum a nobis. b uerū est fm goff. nūs eslet x̄tentio inter iudicē t̄ partē tūc enī catenūs crederetur quatenus p̄stulerit legitimis documentis ut in p̄c.

decre. quoniam. t̄ in eo casu potest intelligi p̄ncipium predi. decr. cum a nobis. scđm̄ eum ubi t̄ in p̄c. decr. de accusa. cuz dilectus. ip̄e b no. C in gl. ergo in scriptis ibi. alias non tenz allegando dicit q̄ b non. pbatur b. C in e. gl. ibi. ecce. adde in si. sed dic q̄ ista clausula aliter tē. respicit petitōnem nō scđ turam. q. d. nūs petierit renuntiatōnem aliter tē. C in e. gl. ibi ex ore. ad de. vbi. pbatur q̄ tacite renūciauit quis iuri suo ad idem ex de off. dcl. gratum. t̄ de testi. cum uenissent. t̄ C. de iure do. impe. l. ij. ff. lege p̄mis. post diem. nec resert quid ex e' quipollentibus fiat. ff. de re iudi. in sententiis. alias incipit in summa. ff. de arb. qd̄ tamen. §. i. ex de ap. ad audientiam. t̄ d̄ v. sig. in his. ff. de pac. si un'. §. illud. sed dic q̄ ista iura q̄ uolunt q̄ tacite quis renunciet iuri suo siue p̄ actum contrarium ut le. t̄ no. ex de consti. cum accessissent. locum habent in illis acibus que nō p̄dēnt ex iure uel iudicis auctoritate. t̄ quo ad p̄iudicium renuntiantis tantum. porro ubi dependēt ex iure uel iudicis auctoritate cuz nemo habeat i burfa sua ul' ins uel iudicem. vt patet ex de iudi. nouit. §. non igitur v. ceterum t̄ de excep. cum inter. t̄ de testi. requisisti. i. R. in si. cum suis concor. non ualet renuntiatō regulariter tacita uel expressa. q̄ dic ut le. t̄ no. extra de fo. comp. si diligent. Item nec in p̄iudicium alterius tenet ex de arb. cum tpe. t̄ de dona. inf di lectos ad si. fm host. qui ita no. ex de renun. c. ult. t̄ adde qd̄ dixi. xxviii. di. placuit. t̄ quod dicam. xxviii. q. ii. abbas. pp̄t sed ar. § ex de renun. post translationem potest etiam renunti are bis que p̄portōnabiliter introducta sunt. p̄ se t̄ pro alijs ex de regula. ad apostolicam. t̄ adde t̄ vide qd̄ d̄ bac materia sat no. in spe. de renun. t̄ conclu. v. cui autem iuri. t̄ v. ualz au tem renuntiatō. t̄ adde quod dixi. §. e. q̄ pericolosum. C in gl. absoluib. ibi. nominatiū. adde. alias compulsi. t̄ tunc unitur cum illa dictione nobis. t̄ tūc sic uilum est nob̄ opul̄ p̄cibus illorum tē. fm b. alias compulsi est genitui casus fz la. C in e. gl. in si. adde. tu dic q̄ p̄struitur iste nominatiū cum uerbo quod sequitur non destitutus. t̄ sic construe quia cunctarum tē. p̄stringit uilum est nobis ep̄m debere ordiari armicē. ecclesie accipere. vnde quod p̄cedit ne diutius tē. us q̄ ibi. p̄cibus illorum. i. clerici t̄ plebis de qbus sequitur. compulsi non destitutus admonere clerum uel plebem eiusdem ecclesie datisq̄ ex more p̄ceptis quatenus abrenuntiatō fz. facta. ex sui h̄mōi impossibilitate. i. infirmitate ad eligendum tē. ia. de al. C in gl. i. vii. techia in si. adde. ubi etiam continē leviticus in quo describuntur ea que impediabant hominem venire ad ordinem clericatus. ut si fuerit torto naso tē. non ergo tantum ea que olim morte mutabantur impediūt. p̄motō nem. sed etiam multa alia. s. que p̄tinent in emptatoco. lxxii. di. multos. xlvi. di. hinc etiam. sed etiam multa alia que tunc non p̄hibebant bodie impediunt. p̄motōnem. ut raptus t̄ retrubutō iniurie t̄ usura. xxii. q. si quis p̄ vetus. xliii. q. iii. ab illo. xlii. di. seditionarios. b ergo supple maxie fz b. t̄ la.

Quāvis. potius ar. q̄ p̄niiores debemus esse ad cō patiendum t̄ miserendum t̄ absoluendū q̄ ad cō deminandum. ar. de pe. di. i. quia diuinitatē. xxv. q̄ it. veniam b. puenit. ii. pars. q. d. t̄ quia pulsatur igitur tē. b. nec ergo v. t̄ ideo. ab officio. i. executōne officiū b. nō criminē q̄ si crimen cum abduceret t̄ inde conuinceretur non exspectaretur eius renuntiatō. sed statim remoueretur t̄ statim poss̄ ibi aliis eligi. ar. l. di. postq̄. t̄ viii. q. iii. nonne b. abducit. i. remouet. recusante. i. renunciante. ordinari quia non conuicit ep̄m habere temporalem ut b nisi papa b facret ex plenitudi ne potestatis ut. i. e. pastoralis. sed secus in presidibus t̄ p̄testatis secularibus qui eliguntur ad tempus. ff. de off. p̄ consu. meminisse. ff. de off. p̄li. si forte. ff. de iur. om. iu. cum q̄ §. iudicare cum simi. fm io. de anco. q̄ ita no. in summa sua d̄ elec. iu. t̄ si. §. sed nunq̄ p̄t quis. sed si v. data in script. p̄tētōne renuntiatōnis data dico si uolnerit quia cogi non deb̄t licite tamen p̄t rogari. s̄buerēte. i. ipediente. fateat si voluerit

expetat si uoluerit h. sic tñ v. eniuero v. et dic q. h dicto enim uero pponit ex eni et uero. et acuis penul. et dic eniuero. i. eqdē ecclasticar. rep. ar. q. electus h. ptatem administrandi res ecclasticas. sed h. non dñ q. possit an pfirmatoe fm. h. vñ dicebat la. q. est dicendū fuisse electoē pfirmata p metropoli. d. h no. xiii. di. qsto in gl. ex h loco. ar. s. xviii. di. de siracusa ne. Item est h. ar. q. epo viuete alius pot eligi ibi. s. eo viuete no pot pseccari. ar. i. e. petisti. t. s. e. sicut vir. sed sic papa pcedit eligi ita posset pcedere pseccari. s. non vult. s. e. no aut fm h. q. etiam sic ordina q. superstes etiā epo q. nūc egrotat. i. si ei supuixerit dñ pseccari loco eius. s. in h casu eo viuete no pseccari. t. alioq. inde disponere. dicit etiā q. isto mortuo non pnt talem recusare et aliū eligere. no eni iam pl immo minus pnt in euq q. possent si alias canonice post mortē epī cētab eis electus et a metro. pseccatus seu pfirmatus fm. h. pseccari s. uep intellectum h. quē. s. px. posui. h. lra non ob. s. illo q. dicunt q. officiū coadiutoris expirat morte illius cuius erat coadiutor qd ita pabant coadiutor datur ex cā et ex necessitate. vt patz. s. e. c. i. t. s. c. petisti. t. c. q. fraf. t. h. t. ex de cle. ergo. c. iii. t. c. pe. t. ul. t. ex de off. de cle. uenerabili. t. de sumo. l. bely. c. silibus. sed cessante cā dñ cessare effectus. ex de renun. post translato nem. t. de iureuram. t. si xp̄ de ap. cum cessante. t. lxi. di. s. e. contra. t. p. necessitate tps. factū est tē. i. q. i. q. p. necessitate. t. q. vii. quod. p. remedio sed cū p. mortem plati cestet cā pstitutōnis ipius coadiutoris ergo cessabit ipius officiū. t. h. etiā ipi nois ratio pseuadet q. dicis coadiutor. sed mortuo plato non est quē adiuuet t. h. tenetas. C. in gl. ista eqtate ibi. renuntiare adde. h. ut dicam. i. e. s. ecce. q. in vbo senectute. p. quo facit. s. e. s. ecce his infi. ibi etiā dixi. C. in gl. h. s. di. i. ibi. ius cōe. adde. sed nonne. c. h. q̄uis triste. t. s. e. petisti loquunt̄ spē. I. de certa pbenda uel ecclia sic fm. h. sed si bñ s̄tūlter inspici mus h. non ē. pmmissio de futura institutō i. ecclia uel pbenda sed ē plena institutō t. pñs intitulatō in pleno bñficio pcpit̄ enim iam plene isti bñficiū. t. sic est h. institutō in prebenda non vacante non autem est h. pmmissio de pbenda non vacante quod h. pbibetur. D. retra ex quo quis est institutus in pleno bñficio h. cum cuaneat illa p̄spūtio q. desideret mortē illius in cuius ecclia uel pbenda intitulatur. pppter quod suit pbibita. pmmissio de ecclia uel pbenda non vacante s. h. C. in e. gl. ibi. irritatur electo. adde. io. de. securus istam sententiam dicebat q. si prelato datur coadiutor. sicut patet ex de cleri. ergo. de rectoribus his q. pmo erat platus remanet prelatus. q̄uis sit infirmus. t. h. dicit patere ex h. canone q̄uis ibi patz fm. h. q. si infirmus sanaretur alius remoueret. H. tan. t. h. tenent q. coadiutor. sit platus t. no. in pre. c. de rectoribus. s. goff. intelligit q. infirmus no remouet a titulo platonis. sed s̄tiam tan. t. sequentū tenet vin. nisi ex toto platus remoueat ut ipē no. in p. c. de rectoribus. t. repetit quod dixi. s. e. q. in pñ. in addi. ubi plene tē. C. in e. gl. in si. adde. dicit h. q. nūc eligitur in epm non tñ pseccabitur an morteni infirmi. t. idem sentit. b. b. in casu. Altū intelligunt q. sicut visitator. datus ecclie qui excommunicare pot cū habeat liberā administratōcm ut h. t. hoc tñ vin. t. goff. put no. ex de elec. transmissaz. C. ne aut. h. incipit. ii. ps questionis huins i. qua dñ q. ubi fuerit copia sacerdotum sp dñ esse duo. ita q. si un. c. occidet alius icūnus incipiat vbi alter dissentit t. simiat. io. de. respicit h. c. s. e. q̄uis ubi facta est mentē de mentē alienatōe. nam h. alienatio in officio sepe contingit. t. ideo cōstitutum est. ut. s. e. in sequēti. c. p̄tinetur scdm. b. b.